
Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[Data] 14.04.2025 

 

Drejtuar: "ANBIM" shpk 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

  ["ANBIM” shpk, me Nipt L81618008J, me adrese : Autostrada TR-DR Km1 Zona kadastrale 

2679 Numri pasurise 40/55 Tirane] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur, e thjeshtuar (mallra) 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-42290-03-25-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale pastrimi” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 15 datë 

01.04.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  



-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ATLANTIK 3                                    K22218003V 

Vlera 0 ( zero) lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. CAPITAL GROUP                                    L62513212V    

Vlera 841.250 ( teteqind e dyzet e nje mije e dyqind e pesedhjete) lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. ANBIM                  L81618008J 

Vlera 1.214.255 ( nje milion e dyqind e katermbedhjete mije e dyqind e pesedhjete e pese) lekë pa 

TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra 

dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  



1. ATLANTIK 3                                    K22218003V 

Për arsyet e mëposhtme:       

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion, duke mos plotesuar asnje pike te DST-se.  

 

2.  CAPITAL GROUP                                    L62513212V    

Për arsyet e mëposhtme:   

Keni paraqitur autorizim distributor nga subjekti ANHEL shpk, i cili ju autorizon te tregtoni , 

nderkohe qe sipas amballazhimeve te produkteve (detergjent pluhur), rezulton se prodhues eshte 

subjekt tjeter, dhe nuk eshte paraqitur asnje autorizim apo dokumentacion qe provon lidhjen e 

subjektit ANHEL dhe as te subjektit tuaj me Prodhuesin. Gjithashtu ju keni paraqitur deklarate ku 

deklaroni qe jeni ne fakt prodhues per detergjentet pluhur per larje, nderkohe  amballazhimi tregon 

qe jeni distributor. 

Ne deklaraten e paraqitur nga ana juaj, per disa produkte deklaroni qe jeni prodhues ndersa per nje 

numer produktesh si kova, fshesa, bishta fshesash, kosha plastic, qese plehrash, peceta pastrimi etj 

deklaroni qe nuk jeni prodhues, nderkohe nuk keni paraqitur asnje dokumentacion qe ju autorizon 

juve si distributor apo te provoje lidhjen me prodhuesin. Autorizimi i distributorit i paraqitur nga 

ju nga subjekti ANHEL, eshte vetem per produkte higjenike si pluhra, lengje pastrimi dhe sapuna 

te ngurte, duke mos plotesuar piken 2.4.1 te DST-se. 

Ambalazhimi i detergjentit pluhur eshte sjelle ne paketim 9 kg dhe ndaras ne paketim 1 kg, 

nderkohe nga AK-ja eshte kerkuar paketim 10 kg, gjithashtu eshte sjelle I njejti detergjent per 

rroba me ngjyre dhe te bardha.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["ANBIM” shpk, me Nipt L81618008J, 

me adrese : Autostrada TR-DR Km1 Zona kadastrale 2679 Numri pasurise 40/55 Tirane], se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej  1.214.255 ( nje milion e dyqind e katermbedhjete mije e dyqind e 

pesedhjete e pese) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

KRISTIAN SHKRELI 

 

 

 


